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20905

80529801
80529895

5298-00-01
5298-00-95

blanc
noir

(L)125 x (P)145 x (H)140 mm
(L)125 x (P)145 x (H)140 mm

métal
  

Serre-livres

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurFormatModèleProduit

Serre-livres, noir, en utilisationSerre-livres, blanc, en utilisation

Serre-livres  
• en métal 
• peint par poudrage 
• le large support permet d'éviter un glissement du serre-livres et des livres 

Adapté pour:
- bouquineurs
- élèves


